
 

 
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

 

НАКАЗ 
 

25. 04.2023 р.       м. Краматорськ       № 34 

 

Про підсумки проведення обласного  

природоохоронного конкурсу  

«День Землі» 

 

На виконання наказу в.о. директора Донецького обласного еколого-

натуралістичного центру від 27.03.2023 № 28 «Про проведення обласного 

природоохоронного конкурсу «День Землі», з метою підбиття підсумків 

(протокол рішення журі від 25.04.2023) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити результати обласного природоохоронного конкурсу «День 

Землі» (далі – Конкурс) згідно з протоколом рішення журі, що додається. 

 2. Нагородити переможців та призерів Конкурсу Грамотами Донецького 

обласного еколого-натуралістичного центру (далі – Центр) у кількості – 71 шт. 

 3. Учасникам Конкурсу видати Сертифікати. 

4. Завідувачу відділу організаційно-масового Олесі Гіркій: 

4.1. Розмістити нагородну атрибутику Конкурсу на сайті Центру  

до 28.04.2023. 

4.2. Інформацію про проведення та кращі роботи Конкурсу висвітлити на 

сайті Центру та інтернет ресурсах. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

 

 В.о. директора  Галина МИРНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
Ознайомлення з наказом направлено через Viber 

______________ 2023 
  
Методист  

__________ Ольга Похілко  

 

Методист  

__________ Юлія Мєнафова 

 

Методист  

__________ Людмила Березовська 

 

Керівник гуртка  

__________ Лариса Боєнко  

 

Керівник гуртка  

__________ Ірина Щепіхіна 


